FINANCIISKA AGENCUA
Obrazac 3. RC RIEKA 1

05 -06- 2027

FINANCIJISKA AGENCIJA PREDSTECAINE N .
OIB: 85821130368 PRIMARJE | OTPREMA Pote
Frana Kurelca 8, 51000 Rijeka KLASA Yok 1 /
Nadlezni Trgovacki sud: Trgovacki sud u Rijeci UR. BROJ

Poslovni broj spisa St-182/2020

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

HRVATSKE VODE pravna osoba za upravljanje vodama, VGO za slivove sjevernog Jadrana
OIB 28921383001

Adresa / sjediste

Zagreb, Ulica grada Vukovara 220

racun: HR2810010051700022703, model 67, poziv na broj: 55879699586

PODACI O DUZNIKU:
AMVE KRK d.o.0.,
Radiéeva 13, 51300 Delnice
OIB: 55879699586

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

RjeSenje Hrvatskih voda, VGI za mali sliv ,,Kvarnersko primorje i otoci”, Verdieva 6/IV,
Rijeka, za plaéanje vodnog doprinosa

Iznos dospjele trazbine 3.137,48 (kn)

Glavnica 3.094,09 (kn)
Kamate 43,39 (kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predste¢ajnog postupka 0,00 (kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. raun, izvadak iz poslovnih knjiga)
RjeSenje Hrvatskih voda VGI za mali sliv ,,Kvarnersko primorje i otoci”, za plaéanje vodnog
doprinosa:

- Rjesenje KLASA: UP/I-325-08/20-01/0002006, URBROJ: 374-3303-2-20-2 od
29.01.2020.,

- Financijska kartica knjiZenja

- Kamatni list

- Obracun potrazivanja

Vjerovnik raspolaZze ovr$nom ispravom DA / NE za iznos 3.137,48 (kn)

075156335



Naziv ovrsne isprave
Rjesenje Hrvatskih voda VGI za mali sliv ,,Kvarnersko primorje i otoci”, za placanje vodnog

doprinosa:
- Rjesenje KLASA: UP/I-325-08/20-01/0002006, URBROJ: 374-3303-2-20-2 od

29.01.2020.
PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova razlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlu¢no pravo

Iznos trazbine (kn)

Razluéni vjerovnik odride se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razluéni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razluéno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova izluénog prava

Dio imovine na koji se odnosi izluéno pravo

Izluéni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izluéno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum is vjerovnika
Rijeka, 3. lipnja 2020. godine ’
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HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL

ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400
51000 Rijeka, bure Sporera 3 Telefax: 051 / 336 947

il

KLASA: 423-05/20-01/0000068
URBROJ: 374-23-6-20-3
Datum: 03.06.2020.

FINANCIJSKA AGENCIJA
FINA RIJEKA
Frana Kurelca 8, Rijeka

PREDMET: Predstecajni postupak St-182/2020
Vjerovnik: HRVATSKE VODE,
Ulica grada Vukovara 220, Zagreb
OIB: 28921383001
racun: HR2810010051700022703, model 67, poziv na broj: 55879699586
Duznik: AMVE KRK d.o.o.
Radiéeva 13, 51300 Delnice
OIB: 55879699586
radi: 3.137,48 kuna

PRIJAVA TRAZBINE U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

Sukladno rjeSenju Trgovackog suda u Rijeci o otvaranju predste€ajnog postupka,
posl.br. St-182/20 od dana 22. svibnja 2020. godine, objavljen na E-oglasnoj plo¢i dana 22.
svibnja 2020. godine,

Vjerovnik HRVATSKE VODE, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb, OIB: 28921383001
Temeljem €lanka 36. Ste€ajnog zakona (NN br. 71 /15)

PRIJAVLJUJE TRAZBINU
u predste¢ajnom postupku prema

Duzniku: AMVE KRK d.o.0., Radiéeva 13, 51300 Delnice, OIB: 55879699586

Vjerovnik prijavijuje trazbinu prema duzniku i to temeliem konaénog i izvr§nog rjesenja
donesenog u upravnom postupku za plaéanje vodnog doprinosa — Rjesenja Hrvatskih voda,
Vodno gospodarska ispostava za mali sliv ,Kvarnersko primorije i otoci“, Verdieva 6/1V, Rijeka.

Napomena:

075156335



Temeljem ¢lanka 16. Zakona o sudskim pristojbama, Hrvatske vode oslobodene su od plaéanja sudskih
pristojbi.
Prilog:

1. RjeSenje naknade
2. Preslika knjigovodstvene kartice
3. Kamatni list

Dostaviti:

@ Naslovu 2x (s prilozima)
2. Financijska sluzba
3. Spis predmeta
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KLASA: 423-05/20-01/0000068

URBROJ: 374-23-5-20-2
pDatum: 02.06.2020

Naziv obveznika: AMVE KRK d.o.0.

01B:55879699586

HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA
51000 Rijeka, Dure Sporera 3

Telefon:
Telefax:

051 / 666 400
051 / 336 947

Obraéun potraZivanja vodnog doprinosa na dan otvaranja predstecajnog postupka St-182/2020

Iznos duga . Ukupan dug na
Valuta (glavnica) Trosak Kamata dan 22.05.2020.
- kuna 3.094,09 kn 43,39 kn 3.137,48 kn
- EUR 408,48 € 573 € 414,21 €

1 EUR =7,574639 na dan 22.05.2020.

075153545

2 Jadrana

... Voditeljica Financijske sluzbe:
fr.sc, Snjezana Zbanik, dipl.oec.
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HRVATSKE VODE Ovo rjesenje izvrdno je dang

Vodnogospodarska ispostava za mali sliv "Kvarnersko primorje i otoci”
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Verdieva 6/IV
N
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Rijeka
51000 Rijeka

Telefon: 051/356-980, 051/356-985
Email: VDRijeka@voda.hr

KLASA: UP/I-325-08/20-01/0002006
URBROJ: 374-3303-2-20-2

Rijeka, 29.01.2020

40337006895 ’ _ e

HRVATSKE VODE, Vodnogospodarska ispoétava za mali sliv "‘Kvérn_ersko primorje i otoci” na temelju glanka 9,/Zakona o financiranju vodnoga
gospodarstva (NN 153/2009, 90/2011, 56/2013, 12012016, 127/2017 i 66/2019), u upravnom postupku pokrenutom po sluZbenoj duznosti, donose

RJESENJE

1. Obvezniku: AMVE KRK d.o.o.;,;‘lvana Zajca 411, Krk, 51500 Krk, OIB: 55879699586

za gradevinu GRADENJEN (NASTAVAK GRADNJE) INDIVIDUALNE STAMBENE GRADEVINE (S+P+ 1) SA 3 STAMBENE JEDINICE -
DOZVOLJENO Gradevinskom dozvolom KEASA: UP/I- 361-03/17-06/3 na lokaciji OPCGINA DOBRINJ, Cizi¢i k.¢. 1117/24k.0. SuZan utvrduje se
iznos vodnog doprinosa od 3.094,09 kn ukupno.: L

2. Utvrdeni iznos vodnoga doprinosa obveznik je u obvezi uplatiti u cjelosti u korist uplatnog raduna Hrvatskih voda broj:
HR2810010051700022703, u iznosu od 3.094,09 kn koji dospijeva dana 28.02.2020, poziv na broj HR67 55879699586-40337-1.

3. Na nepravodobno placene iznose vodnoga doprinosa obragunavaju se i obveznik/ica je duzan platiti zakonske zatezne kamate. Zatezne kamate
obragunavaju se na natin odreden ¢lankom 3. Zakona o kamatama, uz stopu zatezne kamate odredenu ¢lankom 29. Zakona o obveznim odnosima
i to od prvog dana nakon dana dospije¢a do isplate.

4. Zalba protiv ovog rjeSenja ne odgada njegovo izvrsenje.
Obrazlozenje

Prema &lanku 6. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (NN 153/2009, 90/2011, 56/2013, 120/2016, 127/2017 i 66/2019) vodni doprinos se
placa na gradnju gradevina, a placaju ga investitori u smislu propisa o gradnji (¢1.7. Zakona).

Obveznik je investitor gradevine GRABENJEN (NASTAVAK GRADNJE) INDIVIDUALNE STAMBENE GRADEVINE (S+P+ 1) SA3 STAMBENE
JEDINICE - DOZVOLJENO Gradevinskom dozvolom KLASA: UP/I- 361-03/17-06/3 na lokaciji OPCINADOBRINJ, Cizi¢i k.&. 1117/24K.0. SuZan za
koju je izdan akt gradenja koji je postao izvran 15.05.2017.

Sukladno Uredbi o visini vodnoga doprinosa (Narodne novine br. 78/2010, 76/2011, 19/2012, 151/2013 i 83/2015; dalje u tekstu: Uredba) i
Pravilniku o obradunu i naplati vodnoga doprinosa (Narodne novine br. 107/2014; dalje u tekstu: Pravilnik) utvrduju se slijededi elementi za obracun
vodnoga doprinosa:

Tbr. Vrsta gradevine Zona Osnovica Tarifa Kor. koef. Iznos
3. Stambene gradevine za povremeno stanovanje  Zona A 196,45 m3 15,75 kn/m3 1,00 3.094,09 kn

Vrsta gradevine je odredena prema lanku 2. tocka/tocke 5 Uredbe.

Zona gradevine je odredena sukladno &lanku 3. stavak/stavci 2 Uredbe.

Osnovica za plaéanje vodnoga doprinosa odredena je prema &lanku 4. stavak 1. Uredbe.

Mijere gradevine su utvrdene na temelju podataka iz obrasca IM (Slanak 2. stavak 2. Pravilnika) / projektne dokumentacije priloZene uz zahtjev za
izdavanje akta kojim se odobrava gradenje (Clanak 2. stavak 7. Pravilnika).

Tarifni broj i tarifa su odredeni prema ¢lanku4. Uredbe.

Zalba ne odgada izvr$enje riedenja temeljem ¢lanka 70. stavka 3. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva.

Zatezna kamata obragunati ¢e se prema Zakonu o obveznim odnosima i to ona koja se u skladu s istim primjenjuje na ostale odnose i to na nagin
odreden &lankom 3. Zakona o kamatama (Narodne novine broj 94/2004 i 35/2005) uz stopu zatezne kamate odredenu &l. 29. Zakona o obveznim
odnosima (Narodne Novine broj 35/2005, 41/2008 i 78/2015).

Sredstva vodnog doprinosa koriste se na podrucju Republike Hrvatske za financiranje namjena na koje upucuje ¢lanak 12. Zakona.

U smislu utvrdenog rije$eno je kao u izreci ovog rieenja.

HRVATSKE VODE, pravna osoba 2a upravljanje vodama - Ulica grada Vul kovara220, 10000 Zagreb - OIB: 28921383001 MB: 1209361
UPLATE 1Z INOZEMSTVA: IBAN: HR7723600001101425645, SWIFT: ZABAHRZX
DODATNA OBJASNJENA NA STRANICI www.voda.hr



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: .
Protiv ovog riesenja moZe se u roku od 15 dana od dana dostave istog izjaviti"zalba Ministarstvu zaSite okoli¥a i energetike, Upravi vodnoga

izjaviti na zapisnik: Na Zalbu se placa 50,00 kn upravne pristojbe. Upravna pristojba moze se platiti izravno na ragun: HR121001 0051863000160,
model HR64, poziv na broj: 5002-47053-0IB ili u drzavnim biljezima. Ako se pristojba uplacuje izravno na propisani ratun, ovom tijelu potrebno je
dostaviti dokaz o uplati i to: presliku naloga za placanje (uplatnica) ako je pristojba placena gotovinskim nalogom, odnosno presliku izvatka raduna
ako je pristojba plaéena bezgotovinskim nalogom.

Placanje upravnih pristojbi propisano je Zakonom o upravnim pristojbama (Narodne novine, broj: 115/2016.), a visina upravne pristojbe propisana je
tarifom broj 3. stavkom 2. Priloga I. sadrzane U Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, broj: 8/2017., 37/2017., 129/2Q\1 7.,18/2019. i
97/2019.). W ) A

Dostaviti: ; . - Za HRVATSKE VODE
1.Obvezniku . R Sluzbena osoba:

2. Arhivi Milena Kraljevi¢, ek.teh,
Ve
74’/¢/

HRVATSKE VODE, pravna osoba za upravijanje vodama - Ulica grada Vukovara220, 10000 Zagreb - OIB: 28921383001 MB: 1209361
UPLATE 1Z INOZEMSTVA: IBAN: HR7723600001101 425545, SWIFT: ZABAHR2X
DODATNA OBJASNJENA NA STRANIC! www.voda hr



CIJSKA KARTICA OBVEZNIKA ~KNJIZENJA

HRVATSKE VODE Financije

Datum knjiZzenja od: 1.1.2020.
Direkcija Datum knjizenja do: 2.6.2020.
10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220 Konto: 1%
02.06.2020 Konto 15: Ne

Konto 16: Ne

Organizacija dokumenta: Direkcija
Prikazi prolazna konta: Ne
Otvorene stavke: Da

Obveznik: 04525173 - AMVE KRK d.o.0.
OIB: 55879699586
Adresa: lvana Zajca 4/1

Krk
51500 Krk

Datknj.. Datval. God/MR .VK'l % Dokumet : Opis -

22.05.2020 28.02.2020 2020/1 F 130903 3.094,09 3.094,09 VD4-337 40337006895 otvoren predstecajni

Direkcija Rjes/Rata  postupak St-182/2020 od
22.05.2020
22.05.2020 28.02.2020 2020/1 Z 136903 43,39 0,00 3.137,48 VD4-337 40337006895 otvoren predstecajni
Direkcija DIR./UNOS postupak St-182/2020 od
22.05.2020
Ukupno: 3.137,48 kn 0,00 kn 3.137,48 kn

Alenka Zivkovi¢

odjel 72
\0ga jaarana
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HRVATSKE VODE

Ulica grada Vukovara 220
10000 Zagreb

AMVE KRK D.0.O.,
0OIB:55879699586,
. ID4525173
Obracun zatezne kamate
na dan 22.05.2020
Osnovaduga: VD
Datum valute Duguje Potrazuje
28.02.2020 3.094,09 kn 0,00 kn
3.094,09 kn 0,00 kn
Izra¢un kamate
Datum od Datum do Dana Kamatna stopa Osnovica Kamata
28.02.2020 22.05.2020 84 6,11 % 3.094,09 kn 43,39 kn
Ukupno: 84 43,39 kn
Dug na dan 22.05.2020 : 3.094,09 kn
Kamata na dan 22.05.2020 : 43,39 kn
Ukupno na dan 22.05.2020 : 3.137,48 kn

HRVATSKE YODE

HRVATSKE VODE, pravna osoba za upravijanje vodama - Ulica grada Vukovara220, 10000 Zagreb - OIB: 28921383001 MB: 1209361
IBAN: HR7723600001101425545, SWIFT: ZABAHR2X

1o0d1



Tecajna lista - HNB

Page 1 of 1

HRVATSKA NARODNA BANKA

Tecajna lista

Drzava
Australija
Kanada

Ceska

Danska
Madarska
Japan
Norveska
Svedska
Svicarska
Velika Britanija
SAD

Bosna i Hercegovina
EMU

Poljska

Napomena:

Za 20.5.2020. tec¢aj 1,00 XDR iznosi 9,426265 kn.

HRVATSKA NARODNA BANKA
Teéajna lista broj 99, utvrdena na dan 21.5.2020., primjenjuje se od 22.5.2020.

Tecajevi u kunama — kn

Sifra valute Valuta Jedinica Kupovniza devize Srednji za devize Prodajni za devize

036
124
203
208
348
392
578
752
756
826
840
977
- 978
985

AUD
CAD
CZK
DKK
HUF
JPY
NOK
SEK
CHF
GBP
usD
BAM
EUR
PLN

© HRVATSKA NARODNA BANKA

1
1
1
1

100

100

4,516695
4,948182
0,277766
1,012783
2,165486
6,392885
0,692024
0,716086
7127137
8,426596
6,890433
3,861232
7,551915
1,666280

4,530286
4,963071
0,278602
1,015830
2,172002
6,412121
0,694106
0,718241
7.148583
8,451952
6,911167
3,872851
7,574639
1,671294

4,543877
4,977960
0,279438
1,018877
2,178518
6,431357
0,696188
0,720396
7,170029
8,477308
6,931901
3,884470
7,597363
1,676308
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